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ABD Merkez Bankası (Fed) Aralık ayı toplantı tutanakları üyeler arasındaki görüş 

ayrılıklarını ortaya koydu. Fed’in Aralık ayı toplantı tutanaklarına göre çoğu Fed yetkilisi 

enflasyonun zaman içinde düşmesi durumunda ilave faiz indirimlerinin uygun olacağını 

düşünüyor. Ancak indirimlerin zamanlaması ve boyutu konusunda görüş ayrılığı yaşıyor. 

Tutanaklar Aralık ayındaki faiz kararı konusunda üyelerin karşı karşıya oldukları 

zorlukları ortaya koyarken, Ocak ayındaki toplantıda pas geçileceği yönündeki 

beklentileri destekledi. Tutanaklarda, enflasyonun mu yoksa işsizliğin mi ABD ekonomisi 

için daha büyük bir risk oluşturduğu konusunda üyeler arasında önemli farklılıklar 

olduğu belirtilmeye devam edildi. Veri akışının sınırlı olduğu günde ABD 10 yıllık tahvil 

faizi 1 baz puan artışla %4,13’e, Almanya 10 yıllık tahvil faizi de 3 baz puan yükselişle  

%2,85 seviyesine geldi. Dolar endeksi %0,2 yükselirken, gelişmekte olan ekonomilerin 

para birimleri de ortalamada %0,2 değer kazandı. MSCI gelişmekte olan ekonomiler 

hisse senedi endeksi %0,1 yükselse de, MSCI dünya geneli hisse senedi endeksinde %0,1 

düşüş görüldü. Brent tipi ham petrolün varil fiyatı yatay seyrederken, Avrupa için 

referans doğal gaz fiyatında %1,7 düşüş kaydedildi. Altının ons fiyatı %0,3 yükseldi ve 

Bitcoin %1,1 artışla 88 bin 203 dolar seviyesinde kapandı. Borsa İstanbul 100 endeksi 

günü %0,6 yükselişle 11.220 seviyesinde tamamlarken, TL cinsi tahvil faizlerinde düşüş 

görüldü. 

Yurtiçinde dün Kasım ayı iş gücü istatistikleri yayımlandı. Manşet işsizlik rakamındaki 

hafif yükselişe rağmen, geniş tanımlı işsizlik göstergelerinde daha pozitif bir tablo ortaya 

çıktı. Resmi Gazete’de yayımlanan Cumhurbaşkanı Kararı ile 2026 yılında motorlu 

taşıtlar vergisi, damga vergisi ve harçlara uygulanacak yeniden değerleme oranı %18,95 

olarak belirlendi. Ayrıca Karayolları Genel Müdürlüğü'nden yapılan açıklamayla birlikte 

köprü ve otoyol ücretlerine zam yapıldı ve yeni ücretler belli oldu. Küresel tarafta bu 
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sabah Çin’den gelen Aralık ayı öncü verileri ekonomik aktivitenin genişleme bölgesine geçtiğini gösterdi. Günün devamında 

bugün yurtiçinde ise Kasım ayı dış ticaret istatistikleri takip edilecek.  

Çin’de Aralık ayı PMI verileri ekonomik aktiviteye dair pozitif sinyaller verdi. İmalat PMI beklenti üzerinde bir artış 

gösterdi ve 49,2’den 50,1’e yükseldi. Hizmet PMI da 49,5’ten 50,2’ye çıkarak genişleme bölgesine geçti. 

Kasım ayında istihdamdaki artışa rağmen işsizlik oranı hafif yükseldi. Mevsimsellikten arındırılmış verilere göre işsizlik 

oranı Kasım ayında %8,5’ten %8,6’ya çıktı. İstihdam aylık bazda 75 bin kişi artışla 32 milyon 737 bine, iş gücüne katılım da 

128 bin yükselişle 35 milyon 834 bin kişiye çıktı. İşsiz sayısı aylık bazda 54 bin kişilik artışla 3 milyon 98 bin kişi oldu. 

Arındırılmamış verilere göre işsizlik oranı %8,6 seviyesinde gerçekleşti. Tamamlayıcı işsizlik göstergelerine göre geniş 

tanımlı işsizlik rakamlarının genelinde daha pozitif bir tablo ortaya çıktı. 

TÜİK, 2025 yılına ait Yoksulluk ve Yaşam Koşulları İstatistiklerini açıkladı. Buna göre, eşdeğer hanehalkı kullanılabilir fert 

medyan gelirinin %50'si dikkate alınarak belirlenen yoksulluk sınırına göre, yoksulluk oranı 2025 yılında 0,6 yüzde puan 

azalarak %13,0 oldu. Bir okul bitirmeyenlerin %23,8'i, lise altı eğitimlilerin %13,0'ı, lise ve dengi okul mezunlarının ise %7,5'i 

yoksul olarak hesaplanırken, bu oran yükseköğretim mezunları arasında %2,5 oldu. Geride kalan 4 yıl boyunca fertlerin  

%10,3'ü bir yıl, %6,8'i iki yıl, %4,1'i üç yıl, %3,9'u ise dört yıl yoksullukta kalırken, nüfusun %75,0'ı bu süre boyunca hiç 

yoksulluk sınırının altında kalmadı. 

Makroekonomik Haber ve Veri Akışı  

 Şirket ve Sektör Haberleri  
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Hazine Tahvillerinde Getiri Eğrisi (%) 

USD/GOÜ Para Birimleri (29/12/2023=100) Ulusal Hisse Endeksleri (29/12/2023=100) 

TCMB Faiz Koridoru 

Türkiye'nin 5 Yıl Vadeli CDS Spreadi (baz puan) Dolar Endeksi ve 10 yıllık ABD Hazine Tahvil Faizi 

MSCI Hisse Endeksleri (29/12/2023=100) Küresel Gösterge Faizler (%) 
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Danışmanlık Hizmetleri  

Ekonomik Araştırmalar  

ekonomikarastirmalar@tskb.com.tr  

Meclisi Mebusan Cad. No 81  

Fındıklı İstanbul 34427, Türkiye  

tel: (90) 212 334 50 50 faks: (90) 212 334 52 34  

2025 Türkiye Sınai Kalkınma Bankası A.Ş. her hakkı mahfuzdur. 

Bu doküman Türkiye Sınai Kalkınma Bankası A.Ş.’nin yatırım bankacılığı faaliyetleri kapsamında, kişisel kullanıma yönelik olarak ve bilgi için 

hazırlanmıştır. Bu dokümana dayalı herhangi bir işlem yapılması tarafımızdan öngörülen bir husus değildir. Belirtilen görüşler sadece bizim güncel 

görüşlerimizdir. Bu raporda yer alan bilgileri makul bir esasa dayalı olarak güncelleştirirken, bu konuda mevzuat, uygunluk veya diğer başka 

nedenlerle amaca uygunluk tam olarak sağlanamamış olabilir. 

Türkiye Sınai Kalkınma Bankası A.Ş. ve/veya bağlı kuruluşları veya çalışanları, burada belirtilen senetleri ihraç edenlere ait menkul kıymetlerle 

ilgili olarak bir pozisyon almış olabilir veya alabilir; menkul kıymetler üzerinde opsiyonları olabilir veya  ilgili diğer bir yatırıma girebilir; bu menkul 

kıymetleri ihraç eden firmalara danışmanlık yapmış, hisselerinin halka arzına aracılık veya yüklenim taahhüdünde bulunmuş olabilir. 

Türkiye Sınai Kalkınma Bankası A.Ş. ve/veya bağlı kuruluşları bu raporda belirtilen herhangi bir şirket için yatırım bankacılığı da dahil olmak üzere 

önemli tavsiyeler veya yatırım hizmetleri sağlıyor veya sağlamış olabilir. 

Bu raporun ilgili olduğu yatırım fiyatı veya değeri, direkt veya indirekt olarak, yatırımcıların menfaatlerine ters düşebilir. Döviz kurlarındaki 

herhangi bir değişmenin yatırımın değeri veya fiyatı veya bu yatırımdan sağlanan gelir üzerinde olumsuz bir etkisi olabilir. Geçmişteki performans 

her zaman gelecekteki performansın kılavuzu olacak demek değildir. Yatırım geliri dalgalanma gösterebilir. 

Bu rapor kamuya açık bilgilere dayalıdır. Doğru veya tamam olmayan hiçbir beyan yapılmamıştır. Bu rapor söz konusu menkul kıymetlerin 

alınması veya satılması için bir teklif, yorum ya da yatırım tavsiyesi değildir veya bu menkul kıymetlerin alınıp satılmasına yönelik bir teklif için de 

bir istek veya zorlama değildir. Türkiye Sınai Kalkınma Bankası A.Ş. ve kendisiyle bağlantılı olan diğerleri bahsedilen şirketlerin menkul 

kıymetleriyle ilgili pozisyon alabilirler veya bu menkul kıymetlerle ilgili işlem yapabilirler, ayrıca bu şirketler için yatırım bankacılığı hizmetleri de 

verebilirler. 

Herhangi bir yatırım kararı yatırımcının tamamıyla kendi kişisel seçimine dayanmalıdır. Bu rapordaki bilgiler herhangi bir yatırım tavsiyesi 

olmayıp, raporda yer alan firmalara yatırım yapılmasından ötürü Türkiye Sınai Kalkınma Bankası A.Ş. hiç bir sorumluluk kabul etmez.  

Burada yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım danışmanlığı hizmeti, yetkili kuruluşlar 

tarafından kişilerin risk ve getiri tercihleri dikkate alınarak kişiye özel sunulmaktadır. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler ise genel niteliktedir. Bu 

tavsiyeler mali durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize uygun olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanılarak yatırım 

kararı verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir. 


